
Opis produktu
Color Laser Coated Silk to papier powlekany, który przekonuje
jedwabistą powierzchnią i zapewnia najwyższą intensywność w
odwzorowaniu obrazów i kolorów,

Color Laser Coated jest idealny do drukowania materiałów takich jak
książki fotograficzne, broszury, raporty i inne, które wymagają żywych
kolorów. Przeznaczony do druku laserowego.

Cechy

Kod artykułu: CLCS*

grubość (µm)
objętość(cm3/g)
nieprzeźroczystość (%) 
CIE białość (%) 
połysk Tappi 75° (%)

ISO 534
ISO 534
ISO 2471
ISO 11475
ISO 8254-1

111
0,82
95,5
127
38

141
0,83
97,5
127
38

168
0,84
98

127
38

225
0,90
98,5
127
38

gramatura (g/m²) ISO 536 135 170 200 250

 

Color Laser Coated silk

jedwabiście gładka, matowa powierzchnia po obu
stronach
 wyjątkowe odwzorowanie kolorów, szczegółów i
intensywności w druku
 białość-CIE127 
 szeroki asortyment gramatur i formatów 
 stała, niezawodna jakość
 dedykowany do druku laserowego
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asortyment
format / gramatura (g/m2)
A4
A3
SRA 3

135
x
x
x

170
x
x
x

200
x
x
x

250
x
x
x

specyfikacja techniczna


